60 Rojão de vara misto. 

06 Girândolas 36 tubos com tiros. 

01 Piro Musical na abertura de cada noite de rodeio com duração de 5 minutos. 

O VALOR 

O Pregão é do tipo menor preço global, e estima-se o valor total do objeto desta 

licitação em R$91.800,00 (Noventa e um mil e oitocentos reais). 

Na proposta deverão ser apresentados os preços ofertados para cada item, mesmo 

que o julgamento seja global. 

DA PARTICIPAÇÃO DE PEÕES DO MUNICÍPIO 

I – Deverão ser disponibilizadas 03 (três) vagas, com inscrições gratuitas, para os peões do